Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

PK ORCA Bratislava

muzi

Brody Samuel
Godarsky David

Gabor Eduard

Holler Lukas

Kjahili Loren
Kralik Martin

Krsek Tobias
Lipovsky Lukas
Mandl Eduard
Mandl Rudolf
Martinkovi¢ Adam
Néma Dominik
Németh Nikita
Opavsky Boris
Pishchyta Kyrylo
Poléak Jakub
Résner Kai
Savchenko Mykola
Savchenko Nikita

Szepesi Peter

10

16

15
16

15
12

12

14

16

13

11

11

11

11

10

12

12

16

14

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK24870 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27598 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK26589 25m volny spdsob (8)

SVK26574 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK28630 25m znak (4)

SVK28432 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK24474 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27289 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK26565 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK21851 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK22666 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK17711 25m volny spésob (8)
25m znak (4)

SVK21259 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK24477 25m volny spésob (8)
25m znak (4)

SVK27897 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK19973 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK26504 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27654 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27615 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27525 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

17.81
23.69

28.59
26.27

NT

3291
29.76

34.06

18.18
NT

18.01
24.24

30.15
33.21

35.77
29.36

18.85
23.75

16.90
19.98

14.43
16.25

16.97
20.16

NT
NT

20.78
23.67

20.43
24.24

18.87
23.64

18.27
21.05

27.49
28.89

37.86
31.84

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m znak (4)
25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

25m prsia (6)

28.30

37.99

NT
NT

NT

26.76

36.63

1:09.45

28.22

20.50

19.07

24.52

NT

24.37

26.60

NT

23.61

33.04

54.22

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Szittya Tamas
Titka Matus

VereS Dominik

Yavdoshenko Maksym

Sikula Simon

zeny
BeneSova Ema

Bodicka Bibiana

Botok Yeva

Galkina Uliana

Hlinicka Lillien Emma

Jakubcova Viviana

Javorcéikova Linda

Krizanova Karolina

Markova Kristina

Mezei Lenka

Mezei Livia

Rusova Petra

Schmidtova Mia

Sovicova Olivia

Stralkova Camilla

Szabbova Tatiana

Tarasova Yelyzaveta

Titkova Petra

Vargova Sona

Cechova Diana

Roc.

13
12

15

11

12

16
14

13

16

10

15

16

12

12

16

14

15

12

14

15

11

13

14

13

17

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB
ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK27320 25m volny spdsob (8)

SVK26444 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27253 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27554 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK24480 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27700 25m znak (3)

SVK24760 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27392 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK28516 25m volny spbsob (7)
25m znak (3)

SVK20067 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK24492 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK27266 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK21951 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK21849 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27835 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK27836 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27946 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27389 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK26632 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27942 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK24939 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27521 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK28633 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27715 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK27928 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

NT

17.61
23.31

28.12
28.59

17.51
22.78

18.37
23.33

52.36

18.99
21.27

20.18
23.13

27.44
25.65

18.89
20.36

26.91
31.57

29.60
30.85

NT
20.76

17.99
22.35

33.21
NT

28.81
27.83

41.71
31.86

20.41
25.12

22.32
22.68

21.99
25.96

18.04
19.32

20.69
25.35

33.78
37.14

21.62
26.62

37.05
30.11

25m znak (4) NT
25m prsia (6) 27.28
25m prsia (6) 38.15
25m prsia (6) 25.40
25m prsia (6) 26.78
25m prsia (5) 25.24
25m prsia (5) 24.21
25m prsia (5) NT
25m prsia (5) 26.41
25m prsia (5) 36.41
25m prsia (5) 34.43
25m prsia (5) NT
25m prsia (5) 21.76
25m prsia (5) 48.46
25m prsia (5) 29.81
25m prsia (5) 57.64
25m prsia (5) NT
25m prsia (5) 31.35
25m prsia (5) 30.58
25m prsia (5) 24.38
25m prsia (5) 29.76
25m prsia (5) NT
25m prsia (5) NT
25m prsia (5) NT

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA Bratislava"

Sifrova Katarina

Simkova Laura

Simkova Lea

Simkova Linda

Stavinova Hana

Stavinova Klara

Roc.

13

09

12

12

14

16

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

ORCAB

SVK27388 25m volny spbsob (7)
25m znak (3)

SVK27945 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK26448 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK26447 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK26582 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27712 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

22.03
26.02

36.07
37.34

17.61
21.54

17.09
20.74

NT
NT

37.69
34.99

25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m prsia (5)

Pretekérov:51, individudlne prihlasky: 147, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: 735,00

36.13

28.59

24.24

27.16

NT

59.97

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA SPORT"

Pk Orca Sport

Potvrdenie prihlaSok pre "Plavecky klub ORCA SPORT"

muZi

Adamovi¢ Leo
Bobro DuSan
Bogdanowicz Jan

Fernandez F.

Frano Nicolas
Goc Jakub

Goc Juraj
Hucko Marko
Petruldk Jakub
Polak Peter
Puskas Teodor
Rychvalsky Ivo
Salaga Marek

Siekel Miroslav
Varga Juraj
Zapara Kyrylo
Simongi¢ Roland

Zeny

Brhlovi¢ova Emanuela

Fernandez C.

Fodorova lvana

Herzanova Nina
Konopeusovéa Nina

KrajcoviCova Lenka

Krajcikova Lucia

Petruldkova Hana

16
15
15
08

13
11

18
18
14
16
15
15
11

17
18
09

14

19
13

14
11

11

17
09

16

ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS

ORCAS
ORCAS

ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS

ORCAS
ORCAS
ORCAS

ORCAS

ORCAS
ORCAS

ORCAS
ORCAS

ORCAS

ORCAS
ORCAS

ORCAS

SVK28722 25m znak (4)
SVK27877 25m volny spdsob (2)
SVK28739 25m znak (4)

SVK27869 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27866 25m volny spdsob (8)

SVK19312 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27857 25m znak (4)
SVK28717 25m znak (4)
SVK28718 25m volny spdsob (8)
SVK27841 25m volny spdsob (8)
SVK28728 25m volny spdsob (8)
SVK27876 25m volny spdsob (8)

SVK28723 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK27313 25m volny spdsob (8)
SVK27324 25m znak (4)

SVK27893 25m volny spdsob (8)
25m znak (4)

SVK28732 25m volny spdsob (8)

SVK28731 25m volny spdsob (1)

SVK24945 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK28712 25m volny spésob (7)

SVK28719 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK27276 25m volny spésob (7)
25m znak (3)

SVK27316 25m znak (3)

SVK28721 25m volny spbsob (7)
25m znak (3)

SVK28716 25m volny spdsob (7)

NT
NT
NT

18.79
22.64

NT

20.01
22.89

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT

NT
NT

16.15
17.74

NT

NT

29.42
30.06

NT

NT
NT

20.28
23.32

NT

NT
NT

NT

25m prsia (6)

25m znak (4)
25m prsia (6)

25m znak (4)
25m znak (4)
25m znak (4)
25m znak (4)
25m prsia (6)

25m znak (4)

25m prsia (6)

25m znak (4)

25m prsia (5)

25m znak (3)
25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m prsia (5)

25m znak (3)

21.75

NT
25.27

NT
NT
NT
NT
NT

NT

NT

NT

31.76

NT
NT

29.58

NT

NT

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihlasok pre "Plavecky klub ORCA SPORT"

Sedlackova Ela
Sedlackova Michaela
Slezakova Alexandra
Sol¢anyi Lenka
Vargova Zoja

Veizerova Kristina

Spircova Anna
Stevankova Sofia
Z&kovéa Nina

Roc.

14
17
15
17
16
17

12
16
13

ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS
ORCAS

ORCAS
ORCAS
ORCAS

SVK27894 25m volny spésob (7)
SVK27943 25m znak (3)
SVK27891 25m volny spdsob (7)
SVK27927 25m znak (3)
SVK27899 25m volny spdsob (7)

SVK25416 25m volny spdsob (7)
25m znak (3)

SVK28733 25m znak (3)
SVK27906 25m znak (3)
SVK28713 25m znak (3)

NT
NT
NT
NT
NT

32.97
30.71

NT
NT
NT

25m znak (3)

25m znak (3)

25m znak (3)
25m prsia (5)

Pretekarov:34, individualne prihlasky: 64, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: 320,00

43.59

NT

NT
37.27

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Letna Orca
Bratislava, 20.6.2023

Potvrdenie prihla3ok pre "Sportovy klub policie Ko3ice"

SKP Kosice

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

uzi

Symonov Lev 10 SKPKE  SVK23904 25m volny spdsob (8) NT 25m prsia (6)
25m znak (4) NT

Pretekéarov:1, individualne prihlasky: 3, prihlaSky Stafiet: 0, Startovné spolu: 15,00

NT

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Slovenské plavecka federacia
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